
2015年 6月吉日 

お取引先様各位 

ハンファトタル株式会社日本支店 

支店長 金 原瑩 

 

社名変更のお知らせ 
 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび小社の株主であるサムスン総合化学株式会社は、2015 年 4 月 30 日をもちまして、

サムスングループの支配権がハンファグループに変更となり、下記の通り同日をもって社名が既存

の「サムスントタル株式会社」から「ハンファトタル株式会社」に変更になりました。 

(日本支店の社名変更日は 5月 27日でございます。) 

 

 記 

社名（英） （変更前）Samsung Total Petrochemicals Co., Ltd. 

（変更後）Hanwha Total Petrochemical Co., Ltd. （※ Petrochemical←ｓなし） 

社名（日） （変更前）サムスントタル株式会社 

（変更後）ハンファトタル株式会社 

日本支店の 

公式名称 

＆口座名義 

（変更前）サムスントタルジュシクフェサ日本支店 

（変更後）ハンファトタルジュシクフェサ日本支店 

※自動振替の場合、お客様の手続きは不要です。（自動的に変更） 

※口座名義の変更は 6 月 3 日頃を予定しております。 

メールアドレス 

ドメイン 

（変更前）@samsung.com 

（変更後）@hanwha.com 

 

上記の変更から、小社の法人格に変更はなく、社名のみの変更になることをご理解いただければ

と存じます。 

つきましては、長年の御愛顧に感謝いたしますとともに、各位の御期待に沿うべく邁進努力いたす

所存でございます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

問い合わせ先 

住所：東京都港区港南 2-16-4 グランドセントラルタワー9F 

TEL: 03-6369-6067（担当者：金ソラ）      


